
*922000002901P*
*922000002901P*

MONETA Leasing, s.r.o., Vyskočilova 1442/1b, 140 00, Praha 4 - Michle
Zapsáno u: Městský soud v Praze, spisová značka C 322797, IČO: 60751606 
tel: +420 224 444 999, email: info@monetaleasing.cz, www.monetaleasing.cz

M
O

N
ET

A 
Le

as
in

g,
 s

.r.
o.

 ; 
 d

oc
.v

er
. 2

5.
07

.2
02

2
w

w
w

.m
on

et
al

ea
si

ng
.c

z
LE

A
SI

N
G

O
VÁ

 S
M

LO
U

VA

Stránka 1 z 1

LEASINGOVÁ SMLOUVA č. 9220000029 uzavřená dne 27.10.2022

Poskytovatel
MONETA Leasing, s.r.o.

IČO: 60751606
Tel: +420 224 444 999
V zastoupení: oprávněná osoba

140 00 Praha 4 - Michle
Vyskočilova 1442/1b

I. Vstupní cenové podmínky LS: 

 Užitkový automobil         VOLKSWAGEN CRAFTER 35 FWD

Vstupní cena do LS je úročena fixní úrokovou sazbou, která je garantována po celou dobu trvání LS.

Vstupní cena do LS
Leasingová cena
Smluvní poplatek
Mimořádná splátka

 1.070.710,00  0,00

Osvobozeno od DPH Základ pro
základní sazbu DPH

Základní sazba DPH Základ pro
sníženou sazbu DPH

Snížená sazba DPH Celkem

 1.196.719,80
CZK
CZK
CZK

CZK
CZK
CZK

CZK
CZK
CZK

CZK
CZK
CZK

CZK
CZK
CZK

CZK
CZK
CZK
CZK

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00
 323.890,38

 1.591.730,70 251.310,90  0,00
 224.849,10  1.295.559,10 0,00

 0,00
 0,00

s povinností odkupu (dále jen "LS") uzavřená dle §1746/2 občanského zákoníku mezi stranami:

Příjemce
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.
IČO: 49451871
Kojetínská 3666/64, 76701 Kroměříž     e-mail: xx@xx.xx 

V zastoupení: xxx xxx, místopředseda představenstva
yyy yyy, člen představenstva

Doba trvání leasingu:  60 měsíců Perioda splátek: měsíční Mimořádná splátka: 25 %Počet splátek (včetně mimořádné): 61

II. Předmět leasingu
Předmět(y) leasingu: Výrobní číslo / VIN

Součástí leasingové ceny je majetkové pojištění: ANO Součástí leasingové ceny je pojištění odpovědnosti: ANO

 .
III. Společná a závěrečná ustanovení
Nedílnou součástí této LS jsou Obchodní podmínky finančního leasingu MONETA Leasing, s.r.o. ve znění účinném od 01.01.2020 (dále jen "OPFL"), platný splátkový
kalendář posledního data a  protokol o  převzetí. Příjemce prohlašuje, že před uzavřením této LS byl seznámen s OPFL, které dle občanského zákoníku tvoří její
závazný obsah, je s nimi srozuměn a souhlasí s nimi. 

LS je uzavřena podpisem smluvních stran. Příjemce potvrzuje svým podpisem, že převzal všechny přílohy LS a souhlasí s nimi. LS je sepsána ve dvou vyhotoveních z
nichž každá ze stran obdrží po jednom. 

Tato LS může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Prodejní cena při řádném ukončení leasingu:        1.210,00 CZK

V takovém případě bude příslušná změna výpočtu leasingové ceny promítnuta do splátkového kalendáře, který v závislosti na povaze skutečnosti, na základě které ke
změně došlo, určí konečnou výši leasingové ceny a výši jednotlivých leasingových splátek, a který bude příjemci předán současně s předáním předmětu leasingu.

(i) na žádost příjemce nebude mimořádná splátka splatná společně s první řádnou splátkou ke dni předání předmětu leasingu a zároveň druhá řádná splátka nebude
splatná k 5. dni měsíce dle periody splácení, (ii) dojde ke změně vstupní ceny do LS, (iii) dojde k rozdílu mezi průměrem úrokových sazeb SWAP pro měnu LS a
příslušnou dobu trvání LS, který je stanoven dva dny před podpisem LS a průměrem úrokových sazeb SWAP pro měnu LS a příslušnou dobu trvání LS, který je
stanoven dva dny před předáním předmětu leasingu. S ohledem na možné výkyvy na mezibankovním trhu je k takto vypočtené hodnotě poskytovatel oprávněn přičíst /
odečíst změnu likvidní přirážky (likvidních nákladů), kterou si účtuje refinanční banka poskytovatele, tak aby výpočet leasingové ceny vycházel z aktuálních refinančních
nákladů, (iv) nastanou jiné skutečnosti nezávislé na vůli smluvních stran mající vliv na výši leasingové ceny a leasingových splátek. 

Není-li předmět leasingu předán ke dni uzavření LS, platí, že výše leasingové ceny může být poskytovatelem až do okamžiku předání předmětu leasingu odpovídajícím
způsobem upravena, pokud:

Zajištění LS:  

Spisová značka: B 1147 vedená u Krajského soudu v Brně

Stát: Česko

 Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 1801 občanského zákoníku vylučují možnost použití ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.

 143.700,00

_________________________________

_________________________________

xxx xxx, místopředseda představenstva
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

yyy yyy, člen představenstva
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

č. dokladu podepisující osoby 

č. dokladu podepisující osoby 

datum expirace dokladu 

datum expirace dokladu 

_________________________________
Pavel Křivák

MONETA Leasing, s.r.o.


